



EDITION O.R N° 25100016

N° Client :

Date : 01/10/2025

Page 1 / 3

Référence client	Fuite d'huile	Opérateur	ARNAUD JUGE			
Succursale créditée	31 - PAYANT LEMPDES 63					
Type	REA - REPAR.SAV.EXT.ATTACHEMENT					
N° matériel : 20145						
Désignation	GROUPE CONCAS.NORDBERG LT200HP					
N° série	73738					
	Compteur	11638	Date MES	21/03/2007		
			Date fin gar. Clt	21/03/2008		
Quantité	Référence	Désignation	Prix Unit HT	Remise	P.U. Net	Montant HT
Intervention 1						
Type	REA - REPAR.SAV.EXT.ATTACHEMENT					
INTERVENTION SUR VOTRE NORDBERG LT200HP SUR SITE CLIENT GANNAT						
LE 07/10/2025 : CONTRÔLE FUITE HUILE DANS BROYEUR TRACE D'HUILE PRÉSENTE SUR LES PAROIS INTÉRIEURES ET EXTÉRIEURES DU BROYEUR CONTRÔLE SOUS BROYEUR SI TRACE D'HUILE PAS DE TRACE D'HUILE SOUS CONE BROYEUR DÉPOSE DE LA MÂCHOIRE FIXE BROYEUR FUITE D'HUILE PRÉSENTE SUR LE BLOCAGE RÉGLAGE BROYEUR HUILE PRÉSENTE SUR TOUT LE SYSTÈME DE VERROUILLAGE NETTOYAGE BROYEUR POUR CONTRÔLE VISUEL DES FILETAGES DE RÉGLAGE FILETAGE ENDOMMAGÉ A PLUSIEURS ENDROITS (VOIR PHOTOS) ARRACHEMENT DE MATIÈRE ET DÉFORMATION FILETAGE DE RÉGLAGE H.S						
FAIRE DEVIS POUR : PRÉVOIR REMPLACEMENT SYSTÈME RÉGLAGE BLOCAGE COMPLET TÊTE BROYEUR 6 VERINS DE MAINTIEN PRESSION TÊTE (FUITE) VERIN DE SUPPORT TAPIS ALIMENTATEUR FUITE IMPORTANTE AXE SUR CADRE H DÉPLOIEMENT TAPIS ALIMENTATEUR FAIRE DEVIS POUR POSE DE RACLEUR SUR TAPIS EXTRACTION TRAVAUX CONSEILLES DANS NOS ATELIERS						
EN NOS ATELIERS SUIVANT DEVIS 25108017 ET DEVIS COMPLÉMENTAIRE 25108036 :						
DÉPOSE ET DÉMONTAGE DE LA PARTIE SUPÉRIEURE DU BROYEUR REMPLACEMENT DU MANOMÈTRE DE PRESSION DE LUBRIFICATION DU BROYEUR						

.../...



EDITION O.R N° 25100016

N° Client :

Date : 01/10/2025

Page 2 / 3

Quantité	Référence	Désignation	Prix Unit HT	Remise	P.U. Net	Montant HT
REMISE EN PLACE DES AXES DU CHÂSSIS EN H DU CONVOYEUR DE L'ALIMENTATEUR DÉPOSE DES 6 VÉRINS DE MAINTIEN POUR REMPLACEMENT DES KITS JOINTS UNE TIGE HS SUR L'ENSEMBLE DES VÉRINS REMPLACEMENT DES ACCUMULATEURS ET GONFLAGE AZOTE AUX VALEURS PRÉCONISÉES REMPLACEMENT DES 8 VÉRINS DE BLOCAGE DES BATI SUPÉRIEUR (VÉRINS / FLEXIBLES / RACCORDS ETC...) REMPLACEMENT DES GRAISSEURS (MIS EN COULEUR FLUO POUR REPÉRAGE CLIENT) REMONTAGE ET REPOSE DE L'ENSEMBLE SUPÉRIEUR REMPLACEMENT DES SECTEURS BRONZES + ACIER SUR LE BATI INFÉRIEUR (SOUDURE SPÉCIFIQUE) CONTRÔLE ET RÉGLAGE DE LA COURSE DES VÉRINS DE BLOCAGE PURGE DU CIRCUIT HYDRAULIQUE ET MISE A NIVEAU RÉGLAGE DU POINT ZÉRO ENTRE FER ET MÂCHOIRE GRAISSAGE FORCE DE L'ENSEMBLE (ATTENTION, LE SURPLUS DE GRAISSE PEUX TOMBER LORS DES PREMIÈRES PRODUCTION) ESSAI A VIDE DU BROYEUR MISE EN CHAUFFE DE L'HUILE DE LUBRIFICATION ET LANCER UN DÉMARRAGE EN AUTOMATIQUE : OK PAS DE DÉFAUT PAS DE FUITE / PAS DE BRUIT ET NI DE VIBRATIONS ANORMALES TRAVAUX EN SUS DES DEUX DEVIS : - UNE TIGE DE VÉRIN - SOUDURE SPÉCIFIQUE DES QUARTS EN BRONZE - LUBRIFICATIONS (GRAISSE ET HUILE)						
1,50	MO5	ROUTE SAV			76,00	114,00
100	--- KIL	KMS			1,53	153,00
1	NOR 7012504003	ADJUSTMENT RING			17 633,00	17 633,00
4	NOR 7002122012	GRAISSEUR			2,86	11,44
1	NOR 1061871913	CLAMPING RING			6 477,00	6 477,00
4	NOR N01530550	HEXAGONAL SCREW			5,50	22,00
8	NOR 1094260037	VÉRIN DE SERRAGE			552,00	4 416,00
1	NOR 1002080430	ELBOW			10,78	10,78
1	NOR N44451779	HOSE			36,30	36,30
7	NOR 1044251435	FLEXIBLE			29,04	203,28
1	NOR 1001998504	ECROUT			2,31	2,31
8	NOR 7001624008	RONDELLE			2,31	18,48
4	NOR 7001624024	WASHER			2,31	9,24
8	NOR 7001530104	VIS HM8X25/25			2,42	19,36
8	NOR 7001548077	SOCKET SCREW			2,31	18,48
6	NOR 7023604000	BOUCHON			16,50	99,00
4	NOR 1073044084	SPACER TUBE			48,40	193,60

.../...





EDITION O.R N° 25100016

N° Client :

Date : 01/10/2025

Page 3 / 3

Quantité	Référence	Désignation	Prix Unit HT	Remise	P.U. Net	Montant HT		
6	NOR MM0413032	ACCUMULATOR, BLADDER			582,00	3 492,00		
12	NOR 7001612100	GOUPILLE			2,31	27,72		
6	NOR 7080200501	SOUFFLETS			94,16	564,96		
6	NOR 7002118051	COLLIERS			2,86	17,16		
6	NOR 7002118096	COLLIER			6,27	37,62		
6	NOR MM0903459	SEAL SET			78,21	469,26		
2	NOR 704206913000	JOINT PIN			58,19	116,38		
6	NOR N01530122	HEXAGONAL SCREW			2,31	13,86		
6	NOR 704203927080	ECROU AUTO-FREINE			2,31	13,86		
12	NOR 704006880000	RONDELLE			2,31	27,72		
1	NOR N02460592	CYLINDER, HYDRAULIC			1 249,00	1 249,00		
72	MO2	MO ATELIER			98,00	7 056,00		
12	NOR 7001612100	GOUPILLE			2,31	27,72		
6	NOR 1054268448	AXE			127,60	765,60		
1	NOR 1048516271	KIT SECTEUR BRONZE			2 796,20	2 796,20		
4	NOR 1064666524	TOLE DE PROTECTION			51,37	205,48		
1	NOR 7023604000	BOUCHON			16,50	16,50		
3	NOR 7003770060	CAM FOLLOWER			198,00	594,00		
3	NOR 7001632030	RONDELLE			2,42	7,26		
1	NOR MM0335023	MANOMETER			128,70	128,70		
1	NOR 7002416007	ADAPTER			17,60	17,60		
2	NOR N02445788	FILTRE HYDRAULIQUE			17,71	35,42		
4	DVZ 5126TP1	PEINTURE BEIGE MESTO 1KG			26,81	107,24		
1	NOR 1093020067	TIGE DE VERIN			1 450,90	1 450,90		
2	DVH GR10X100	GRAISSEUR 10X100			1,27	2,54		
2	NOR 7001614318	PIN, GROOVED, WITHOUT HEAD			37,51	75,02		
3	DVL 140015	KG GRAISSE MULTIPLEX EP2 VRAC			3,96	11,88		
51	DVL 300777	LT HUIL EQUIVIS ZS46			2,97	151,47		
1	CT1 25100016OC01	PRESTATION CHAUDRONNERIE			900,00	900,00		
1	FPC	PRISE EN CHARGE			49,50	49,50		
1	Fr	TRAIT. DECHETS			22,00	22,00		
<div>---</div> <div>NOS ÉQUIPES SONT À VOTRE ÉCOUTE POUR RÉPONDRE À VOS BESOINS ---</div> <div>---</div> <div>MERCI POUR VOTRE CONFIANCE ---</div> <div>---</div>								
Code TVA		TVA%	Montant HT	Remises	Frais Divers	Base HT	Montant TVA	Montant TTC
0		20,00	49 887,84			49 887,84	9 977,57	59 865,41
						Total HT	49 887,84	
						Total TVA	9 977,57	
						Total TTC	59 865,41	
						Devise	EUR	

